
REF. ALT42200

365 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 50m² terrass till salu i Altea Town, Costa
Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03520
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2
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231m²
Planlösning  

50m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nybyggt hus med 3 sovrum med 51 m² terrass till salu i
Polop.

Lucas Fox presenterar detta eleganta designhem i en lugn miljö omgiven av pinjeträd
och bevakad av Monte de Ponoig.

Villan är fördelad på en våning för mer komfort, med direkt ingång till dagområdet
med vardagsrum/matsal och kök, med direkt utsikt över havet. Villan har tre sovrum
och två badrum och parkering.

Huset erbjuder mysig interiör inramad av stora fönster som släpper in rikligt med
dagsljus i rummen hela dagen. Dessutom erbjuds möjligheten till en privat pool och
solarium. Huset är designat för att kunna avnjutas under hela året.

Denna underbara urbanisering består av en serie fristående hus med en ren och
modern design och är stängd och skyddad med övervakningskameror. Den erbjuder
den perfekta kombinationen av säkerhet, komfort och natur. Dess tjänster inkluderar
ett socialt centrum för samhällsbruk, en stor pool, en lekplats, ett gym, plats för
elcyklar med laddningssystem, solcellsenergi och mycket mer.

Det är idealiskt både för passionerade investerare i hem med karaktär och för dem
som vill få kontakt med naturen. Det är även ett lämpligt boende för barnfamiljer som
permanentboende eller fritidshus.

Urbaniseringen har flera villor till salu i olika stilar och priser, så vi kommer gärna att
erbjuda dig mer information. För mer information, vänligen kontakta
altea@lucasfox.es direkt. och/eller via telefonnumret +34 965 208 331.

lucasfox.se/go/alt42200

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Swimming pool, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, , Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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